

MORFARS.DK ApS

Hørkær 30
2730 Herlev

CVR-nr. 27776175

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. oktober 2024

Kim Elmo Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

MORFARS.DK ApS
Hørkær 30
2730 Herlev

CVR-nr.: 27776175

Direktion

Kim Elmo Eriksen
Line Meyer Eriksen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed primært indenfor legetøj og dermed beslægtede artikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 607.675 mod DKK -1.022.391 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.155.240.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		4.276.242	2.985.347
Personaleomkostninger	1	-3.638.817	-4.040.196
Indtjeningsbidrag		637.425	-1.054.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-29.282
Resultat af primær drift		637.425	-1.084.131
Finansielle indtægter		5.348	8.928
Finansielle omkostninger		-36.378	-42.741
Resultat før skat		606.395	-1.117.944
Skat af årets resultat	3	1.280	95.553
Årets resultat		607.675	-1.022.391

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	607.675	-1.022.391
Årets resultat	607.675	-1.022.391

Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Deposita		82.722	82.722
Finansielle anlægsaktiver	5	82.722	82.722
Anlægsaktiver		82.722	82.722
Fremstillede varer og handelsvarer		2.650.899	2.945.181
Forudbetalinger for varer		333.393	553.987
Varebeholdninger	6	2.984.292	3.499.168
Andre tilgodehavender		92.767	64.005
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	94.970
Udsudte skatteaktiver	3	1.154	0
Tilgodehavender		93.921	158.975
Likvide beholdninger		2.713.755	1.500.902
Omsætningsaktiver		5.791.968	5.159.045
Aktiver i alt		5.874.690	5.241.767

Passiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.030.240	2.422.565
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital		3.155.240	2.547.565
Hensættelser til udskudt skat	3	0	126
Hensatte forpligtelser		0	126
Gæld til kreditinstitutter		3.398	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		716.474	600.476
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.129.001	1.223.971
Anden gæld		870.577	869.629
Kortfristede gældsforpligtelser		2.719.450	2.694.076
Gældsforpligtelser		2.719.450	2.694.076
Passiver i alt		5.874.690	5.241.767
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	125.000	3.444.956	300.000	3.869.956
Udbetalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.022.391	0	-1.022.391
Egenkapital pr. 1. juli 2023	125.000	2.422.565	0	2.547.565
Overført via resultatdisponeringen		607.675	0	607.675
Egenkapital pr. 30. juni 2024	125.000	3.030.240	0	3.155.240

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.085.957	3.381.236
Pensioner	454.104	485.261
Andre omkostninger til social sikring	57.525	61.888
Andre personaleomkostninger	41.231	111.811
I alt	<u>3.638.817</u>	<u>4.040.196</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>7</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	29.282
I alt	<u>0</u>	<u>29.282</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022/23</u>
	skatnings-	skat	årets	DKK
	bidrag	DKK	resultat	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	-94.970	126		
Betalt/modtaget vedrørende tidligere år	94.970			
Skat af årets resultat	0	-1.280	-1.280	-95.553
Skyldig pr. 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>-1.154</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-1.280</u>	<u>-95.553</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-1.154		
I alt	<u>0</u>	<u>-1.154</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	475.004	101.631	576.635	576.635
Kostpris pr. 30. juni 2024	475.004	101.631	576.635	576.635
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-475.004	-101.631	-576.635	-547.353
Årets afskrivninger	0	0	0	-29.282
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	-475.004	-101.631	-576.635	-576.635
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	0	0	0	0

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	82.722	82.722	82.722
Kostpris pr. 30. juni 2024	82.722	82.722	82.722
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	82.722	82.722	82.722

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023/24
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld
	DKK
Virksomhedspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	500.000

7. Eventualforpligtelser

MORFARS.DK ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Elmoose Eriksen

Direktør

Serienummer: 4bc09464-69fb-49ef-904c-1b147c68caf0

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-10-17 11:02:19 UTC



Line Meyer Eriksen

Direktør

Serienummer: 2ecea855-eeb4-4bcb-ba2a-ce8a18531470

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-10-17 13:11:06 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-10-17 14:48:25 UTC



Kim Elmoose Eriksen

Dirigent

Serienummer: 4bc09464-69fb-49ef-904c-1b147c68caf0

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-10-17 14:52:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: MFUKF-JLOPF-B5XIA-KJ140-ACGJG-YCYT5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**